EXTRATO DO CONTRATO N° 07/2025.

Identificação: Processo n.° 00508/2025 de 19 de março de 2025.

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ e D OLIVEIRA JARDINAGEM.

Prazo de vigência: 16 de junho de 2025 à 15 de junho de 2026.

Data: 16 de junho de 2025.

Valor: R$ 29.820,00 (vinte e nove mil, oitocentos e vinte reais)

Objeto: Prestação de serviços continuados de jardinagem, visando a conservação/manutenção, 
limpeza e tratamento fitossanitários das áreas verdes da Câmara Municipal de Piraí.

Câmara Municipal de Piraí 
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G.